RESTANTS ENGAGES / STEHENGEBLIEBEN

1211. Plat

Méthode d'élimination: A
1 Dancing Diamond*
4  Cat Ballou
7 NinaS
10 Light Event

Nombre d'engagés : 10

1212. Plat

Méthode d'élimination: A
1 Die Rakete

4  Lorena*
7 Journey Flash
10 Prado*

Nombre d'engagés : 10

1213. Plat

Méthode d'élimination: A
1 Ganador*
4  Nay Fay*
7 Zarnia
10 Moon Gem*

Nombre d'engagés : 12

1214. Plat

Méthode d'élimination: A
1 StepUp
4  Scotsh Club*

Nombre d'engagés : 6

1215. Haies

Méthode d'élimination: A
1 Echanson (H)
4  Raffles Rose

Nombre d'engagés : 5
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57
57
55
55

59
59

63
64

Maximum de partant: 14

2 Jashiba*
5 Maseraty*
8 Jefohl

56
57
60

3
6
9

AVENCHES 07.11.2020

cat. F

Corniche Bay
Journey Flash
Miss Dreamy

Handicap 3 cat. E GAG -6.5 kg pour
3a./GAG -5 kg pour les plus agés

Maximum de partant: 16

2  Shinduro
5 Giulietta*
8 Duke of Conker

Maximum de partant: 16

2 Lorena*

5 Terra Honey*

8 Zana's Dancer*
11 Ruby Beauty*

Maximum de partant: 16

2 Carya*
5 Nick Cassedy

Maximum de partant: 14
2 Vaihau (H)

5 Sen o Warszawie
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57
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Seacret
Terra Honey*
Mister Zoff

cat. F

Managua*
Magic Mike*
Moon Dust*
Mister Zoff

cat. F

Night Wave
Fresh Future

Green Saint

1800m

60
63
59

2150m

64
59
54

2400m

61
60
55
57

1600m

56
56

3400m

69



